
 

 

Uchwała  nr … / … / ... 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ……………..….….. 2022 r. 

 

w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku                             

ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli 

                                                           

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(tj.Dz.U.2022.528), w zw. z  art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(tj.Dz.U.2021.1762), w zw. z § 4 i 5 uchwały nr 197/556/22 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 28 

stycznia 2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli                

w 2022 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z budżetu Powiatu Wołowskiego, na podstawie wniosków złożonych przez uprawnionych 

nauczycieli do dnia 30 kwietnia 2022 r., przyznaje się 8 nauczycielom zatrudnionym               

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wołowski, dofinansowanie do opłat za kształcenie pobierane przez nich w szkołach wyższych                            

i jednostkach, których zadania statutowe związane są z doskonaleniem zawodowym 

nauczycieli oraz dofinansowanie do opłat za kursy kwalifikacyjne organizowane za zgodą 

kuratora oświaty przez akredytowane placówki doskonalenia nauczycieli zgodnie                             

z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Odmawia się przyznania dofinansowania 1 nauczycielowi zatrudnionemu w szkole, dla 

którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski, dofinansowanie do opłat za kształcenie 

pobierane w szkołach wyższych  i jednostkach, których zadania statutowe związane są z 

doskonaleniem zawodowym nauczycieli oraz dofinansowanie do opłat za kursy 

kwalifikacyjne organizowane za zgodą kuratora oświaty przez akredytowane placówki 

doskonalenia nauczycieli zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                

                                                                                  

Przewodniczący Zarządu: 
 

                                                                                       Janusz Dziarski .................................... 

 

Członkowie Zarządu: 

                                                                                      Jarosław Iskra....................................... 

                                                                                      Józef Szumilas ...….............................. 

                                                                                      Anna Wróbel  ...................................... 

                                                                                      Artur Fojt ………................................. 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr ……………… 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………………… 2022 r. 

 

 

Zestawienie przyznanych dopłat dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku                             

ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 roku. 

 

Lp. 
Imię i 

nazwisko 
Kierunek i typ 

aktualnych studiów 
Ukończony 

semestr 
Wnioskowana 

kwota 
Kwota 

 

Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie 

Rozdział 80146 

1. 
Joanna 

Przybyłowicz 

Wyższa Szkoła 
Bankowa- Filologia 
Angielska- Licencjat 

V 2 700,00 zł 
1.890,00 zł  

(70 % wnioskowanej 

kwoty) 

Razem ZSZ  w Wołowie 1.890,00 zł 

 

 

Zespół Szkół Specjalnych w Lubiążu 

Rozdział 80146 

2. Renata Dzienis 

Dolnośląska Szkoła 
Wyższa we Wrocławiu- 
studia podyplomowe- 

Logopedia 

II 1 500,00 zł 
1 050,00 zł 

(70% wnioskowanej 
kwoty) 

3. Anna Bednarek 

Wyższa Szkoła 
Kształcenia 

Zawodowego we 
Wrocławiu- Nauczanie 

WOS w szkołach 
podstawowych i 

ponadpodstawowych 

I,II,III 2 970,00 zł 2 000,00 zł 
(ograniczenie)  

Razem ZSS w Lubiążu 3 050,00 zł 

   

Powiatowe Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołowie 

Rozdział 85446 

4. 
Iwona 

Grabowiecka 

Dolnośląskie Centrum 
Psychoterapii- Studium 

Terapii Dzieci i 
Młodzieży 

- 4.800,00 zł   2.000,00 zł 
(ograniczenie) 



 

 

5. Sara Zacharek 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych w 

Warszawie – studia 
podyplomowe 
Przygotowanie 
pedagogiczne 

II, III 3.000,00 zł   2.000,00 zł 
(ograniczenie) 

6. Iwona Pisching 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych w 
Warszawie- studia 

podyplomowe- 
Andragogika 

I, II 1.200,00 zł 
840,00 zł  

(70  % wnioskowanej 
kwoty) 

7. Iwona Pisching 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych w 
Warszawie- studia 

podyplomowe- 
Matematyka w szkole  

I, II, III 3.000,00 zł 1.160,00 zł 
(ograniczenie) 

8. 
Radosław 

Sroka 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych w 

Warszawie – studia 
podyplomowe- 

Andragogika 

I i II 2.400,00 zł 
1.680,00 zł  

(70% wnioskowanej 
kwoty) 

Razem PCEiPPP w Wołowie 7 680,00 zł 

 
 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie 

Rozdział 80146 

9. 
Dariusz 

Staszczyk 

Wyższa Szkoła 
Kształcenia 

Zawodowego w 
Przemyślu- Nauczanie 

przedmiotów 
zawodowych- Technik 

Informatyk 

I 1 132,00 zł 
792,40 zł 

(70% wnioskowanej 
kwoty) 

Razem ZSSiPO w Wołowie 792,40 zł 

 

 

  
 

 
  

  
 

 
  

 
 

plan kwiecień pozostało 

 
80146 64 364,00 zł 5 732,40 zł 58 631,60 zł 

 
85446 14 000,00 zł 7 680,00 zł 6 320,00 zł 

 
 

78 364,00 zł 13 412,40 zł 64 951,60 zł 

  
 

 
  

 

 
 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr ……………… 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………………… 2022 r. 

 

 

Zestawienie wniosków, które nie uzyskały dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski 

w związku ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli : 

 

1) Pani Anna Bednarek- nauczycielce Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

 

w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku                     

ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

Do dnia 30 kwietnia 2022 r. wpłynęło 10 wniosków o dofinansowanie do opłat za 

kształcenie pobierane przez nauczycieli w szkołach wyższych i zakładach kształcenia 

nauczycieli w roku szkolnym 2021/2022. Po zweryfikowaniu dokumentacji załączonej do 

wniosków, dofinansowanie przyznano 8 nauczycielom. Wysokość dopłat za ukończony(e)  

semestr(y) została wyliczona zgodnie z w/w uchwałą. 

 Mając na uwadze § 5 ust. 7 uchwały Nr 197/556/22 z dnia 28 stycznia 2022 r. 

maksymalna kwota dofinansowania w 2022 r. przypadająca na 1 nauczyciela nie może 

przekroczyć kwoty 2000 zł, w związku z czym w 4 przypadkach ograniczono wysokość 

dofinansowania do przedmiotowej kwoty. Taka sytuacja ma miejsce w przypadku:  

 Pani Anny Bednarek, która w chwili obecnej ubiega się o dofinansowanie do 

czesnego za pierwszy, drugi i trzeci semestr Nauczania wiedzy o społeczeństwie w szkołach 

podstawowych i ponadpodstawowych. Pani A. Bednarek ubiega się o dofinansowanie w 

wysokości 70 % poniesionych opłat (2 970,00zł), tj. kwoty 2 079,00zł. W związku z tym, że 

uchwała przewiduje dofinansowanie w kwocie maksymalnie 2 000,00 zł na 1 nauczyciela w 

ciągu roku 2022, Pani Bednarek otrzymuje dofinansowanie w wysokości 2 000,00 zł 

Pani Iwona Grabowiecka, która w chwili obecnej ubiega się o dofinansowanie do 

kursu Studium Terapii Dzieci i Młodzieży. Pani I. Grabowiecka ubiega się o dofinansowanie 

w wysokości 70 % poniesionych opłat (4 800,00zł), tj. kwoty 3 360,00 zł. W związku z tym, 

że uchwała przewiduje dofinansowanie w kwocie maksymalnie 2 000,00 zł na 1 nauczyciela 

w ciągu roku 2022, Pani Grabowiecka otrzymuje dofinansowanie w wysokości 2 000,00 zł 

Pani Sara Zacharek, która w chwili obecnej ubiega się o dofinansowanie do czesnego 

za  drugi i trzeci semestr Przygotowania pedagogicznego. Pani S. Zacharek ubiega się o 

dofinansowanie w wysokości 70 % poniesionych opłat (3 000,00zł), tj. kwoty 2 100,00 zł. W 

związku z tym, że uchwała przewiduje dofinansowanie w kwocie maksymalnie 2 000,00 zł na 

1 nauczyciela w ciągu roku 2022, Pani Zacharek otrzymuje dofinansowanie w wysokości            

2 000,00 zł.  

Pani Iwona Pisching, która w chwili obecnej ubiega się o dofinansowanie do 

czesnego za drugi semestr Andragogiki oraz Matematyki w szkole. Pani I. Pisching ubiega się 

o dofinansowanie w wysokości 70 % poniesionych opłat (1 200,00zł), tj. kwoty 840,00 zł. 

oraz 70% poniesionych opłat (3 000,00), tj. kwoty 2 100,00 zł W związku z tym, że uchwała 

przewiduje dofinansowanie w kwocie maksymalnie 2 000,00 zł na 1 nauczyciela w ciągu 

roku 2022, Pani Pisching otrzymuje dofinansowanie w wysokości 2 000,00 zł.   

 Na podstawie § 5 ust. 7 w/w uchwały odmawia się przyznania dofinansowania opłat 

za kształcenie następującemu nauczycielowi: 

1) Pani Anna Bednarek, która złożyła dwa wnioski o dofinansowanie. Pierwszy 

otrzymał maksymalną możliwą kwotę dofinansowania. 

 

 



 

 

 Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego i analizie złożonych przez 

nauczycieli dokumentów, mając na uwadze § 5 ust. 1 w/w uchwały, dofinansowanie 

w wysokości 70 % poniesionych opłat za ukończony semestr otrzymują: 

1. Anna Bednarek 

2. Joanna Przybyłowicz 

3. Radosław Sroka 

4. Iwona Pisching 

5. Dariusz Staszczyk 

6. Sara Zacharek 

7. Iwona Grabowiecka 

8. Renata Dzienis 


